
UVD Robots ApS

Niels Bohrs Allé 185, DK-5220 Odense SØ

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

Annual Report for 1 January - 31 December 2019

CVR-nr. 38 23 57 45

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/4 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 15/4 2020*

Claus Risager
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 11
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 12
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 15
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 16
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

UVD Robots ApS
Niels Bohrs Allé 185
DK-5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38 23 57 45
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: Odense
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Claus Risager, formand (*Chairman*)
Darren James Smith
Rune Klausen Ulv Larsen
John Erland Østergaard

Direktion
Executive Board

Per Juul Nielsen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
DK-5000 Odense C

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere robotbaserede løsninger til desinfektion indenfor den globale sundhedssektor og den farmaceutiske industri.

Infektion af patienter på hospitaler (Hospital Acquired Infections - HAI) er et væsentligt og globalt stigende problem. Omkring 5 - 10 % af alle patienter som indlægges på et hospital pådrages en infektion som både har store menneskelige og økonomiske omkostninger.

I Europa for eksempel smittes hvert år 4,0 mill. patienter på hospitaler og af disse er der direkte eller indirekte 110.000 dødsfald. Tilsvarende medfører dette betydelige unødvendige omkostninger i sundhedssektoren til øget rengøring, forlænget indlæggelse, sygefravær, medicin og reduceret udnyttelse af hospitals faciliteter m.m.

Selskabets UV-Desinfektions robot, som ved hjælp af UVC lys desinficerer luft og overflader, kan indsættes på hospitaler til bekæmpelse af infektioner ved forebyggelse af smittespredning. UVD Robotten er en autonom mobil enhed som sikrer, at alle overflader bliver bestrålet med højintensivt UVC lys og dermed eliminerer alle mikroorganismer med op til 99,9999% inden for en 10-15 min. procestid.

UVD Robotten anvendes typisk på operationsstuer, intensivafdelinger, eller på patientstuer for patienter som er svækkede og derfor særligt sårbare over for infektioner.

I løbet af 2019 er UVD Robotten i stigende grad taget i anvendelse på førende hospitaler i Danmark, Europa, Asien og Mellemøsten. Desuden er der ultimo året opnået teknisk godkendelse af UVD Robotten til det amerikanske marked som er p.t. er

Key activities

The object of the Company is to develop and commercialise robot-based solutions for disinfection in the global healthcare sector and the pharmaceutical industry.

Hospital Acquired Infections (HAI) are a significant and globally increasing problem. Approx. 5-10% of all hospitalised patients are infected, which results in significant costs in both human and financial terms.

For example, in Europe, 4.0 million patients acquire infections during hospitalisation each year, and 110,000 deaths are a direct or indirect result of this. It also results in considerable unnecessary costs for the healthcare sector for intensified cleaning, prolonged hospitalisation, sickness absence, medicine and reduced utilisation of hospital facilities, etc.

The introduction in hospitals of the Company's UV Disinfection Robot, which disinfects the air and surfaces by means of UVC light, fights infections by preventing dissemination. The UVD Robot is an autonomous mobile unit which ensures that all surfaces are irradiated with high-intensity UVC light, thus eliminating all microorganisms by up to 99.9999% within 10-15 minutes' process time.

The UVD Robot is typically used in operating rooms, intensive care units or in hospital wards for weak patients who are particularly vulnerable to infections.

During 2019, the UVD Robot has to an increasing extent been introduced at leading hospitals in Denmark, Europe, Asia and the Middle East. Furthermore, at the end of the year, the UVD Robot obtained technical approval on the US market,

Ledelsesberetning *Management's Review*

verdens største marked for UVC desinfektion.

I sommeren 2019 blev UVD robotten anerkendt med en international pris, populært svarende til robotindustriens Oscar awards, IERA awarden. Prisen blev givet for robotens evne til autonomt at desinficere hospitalsstuer, og dermed øge patientsikkerheden.

Som et resultat af selskabets PR og markedsføringsaktiviteter, særligt på de sociale medier, er der skabt en forøget global interesse for desinfektion med UVC lys, idet UVD Robotens innovative teknologi og virkemåde eliminerer de begrænsninger der hidtil har været forbundet med anvendelse af traditionelle stationære UVC desinfektions systemer.

which is at present the largest market in the world for UVC disinfection.

In the summer of 2019, the UVD Robot was granted the prestigious IERA Award, which is popularly speaking the "Oscar" award of the robotics industry. The prize was awarded for the Robot's ability to autonomously disinfect hospital wards, thus increasing patient safety.

The Company's PR and marketing activities, especially on social media, have increased global interest in disinfection by means of UVC light as the innovative technology and mode of operation of the UVD Robot eliminate the limitations so far seen in the use of traditional stationary UVC disinfection systems.

Ledelsesberetning

Management's Review

Udvikling i året

Selskabet forfølger fokuseret og målrettet strategien med at kommercialisere verdens første robot til UV-desinfektion.

Selskabet har gennem 2019 etableret en lang række nye forhandlere i et globalt netværk, og øget udbredelsen af UVD Robotten med ca. 450 % i forhold til status i begyndelsen af året.

For at understøtte forhandlerne og den globale skalering af selskabets marked, er der desuden stiftet selskaber i både UK og US i årets løb, samt ansat stærke kompetente markedsprofiler i disse selskaber.

Parallelt med kommercialiseringen investeres i medfør af den fastlagte strategi, fortsat meget væsentligt i næste generationer af UVD robotter, hvilket er baggrunden for de væsentlige udviklingsomkostninger.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 12.604.044, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 18.069.840.

Ledelsen anser udviklingen i selskabets aktiviteter og årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Development in the year

The Company is focused and goal-oriented in its pursuit of the strategy of commercialising the world's first UV disinfection robot.

In the course of 2019, the Company has established a large number of dealers in a global network and has increased the use of the UVD Robot by approx. 450% compared to status at the beginning of the year.

Furthermore, in order to support the dealers and the global scaling of the Company's market, companies were set up in both the UK and the USA during the year, and strong competent market profiles have been employed in these companies.

In parallel with the commercialisation, the chosen strategy also calls for continued heavy investments in the next generations of UVD robots, which is the reason for the significant development costs.

The income statement of the Company for 2019 shows a loss of DKK 12,604,044, and at 31 December 2019, the balance sheet of the Company shows equity of DKK 18,069,840.

Management considers the development in the Company's activities and the results for the year satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttotab <i>Gross profit/loss</i>		-12.119.798	-1.550.469
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-2.938.757	-738.120
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-1.134.879	-1.000.000
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-16.193.434	-3.288.589
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		3.128	63.056
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-13.488	-1.264
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-16.203.794	-3.226.797
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	3.599.750	674.176
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-12.604.044	-2.552.621

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-12.604.044	-2.552.621
		-12.604.044	-2.552.621

Balance 31. december Balance Sheet 31 December

Aktiver Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Erhvervede lignende rettigheder <i>Acquired other similar rights</i>		8.247.261	9.274.734
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	4	8.247.261	9.274.734
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		214.812	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	214.812	0
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		1.369	0
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		1.369	0
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		8.463.442	9.274.734
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		1.440.833	322.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.844.262	191.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		1.478.598	113.610
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		2.859.029	510.050
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		2.709.564	0
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder <i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>		0	709.607
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		0	1.017.967
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		9.891.453	2.542.987
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		3.087.318	176.112
Omsætningsaktiver		14.419.604	3.041.317

Balance 31. december *Balance Sheet 31 December*

Aktiver *Assets*

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
<i>Current assets</i>			
Aktiver <i>Assets</i>		<u>22.883.046</u>	<u>12.316.051</u>

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		357.968	118.700
Ikke indbetalt selskabskapital <i>Unpaid share capital</i>		-8.103.217	0
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital og overkurs <i>Reserve for unpaid share capital and share premium</i>		8.103.217	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		17.711.872	6.996.910
Egenkapital Equity		18.069.840	7.115.610
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		879.847	1.770.000
Hensatte forpligtelser Provisions		879.847	1.770.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		77.427	209.260
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		3.428.113	3.160.511
Anden gæld <i>Other payables</i>		427.819	60.670
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		3.933.359	3.430.441
Gældsforpligtelser Debt		3.933.359	3.430.441
Passiver Liabilities and equity		22.883.046	12.316.051
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	6		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	7		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Ikke indbetalt selskabs- kapital <i>Unpaid share capital</i>	Reserve for ikke indbetalt selskabs- kapital og overkurs <i>Reserve for unpaid share capital and share premium</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	118.700	0	0	6.996.910	7.115.610
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	143.870	-8.103.217	8.103.217	9.473.404	9.617.274
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering <i>Cash payment concerning formation of entity</i>	95.398	0	0	13.845.602	13.941.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	0	-12.604.044	-12.604.044
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	357.968	-8.103.217	8.103.217	17.711.872	18.069.840

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Going concern

Selskabet er en udviklingsvirksomhed og fortsat i gang med udvikling af selskabets produkter. Selskabet følger den plan der er lagt i samarbejde med selskabets anpartshaver og moderselskab. Selskabet vil i henhold til disse planer fortsat i 2020 have behov for yderligere kapitaltilførsel. Selskabets anpartshaver og moderselskab har udarbejdet en samlet likviditetsplan for koncernen, hvori der foreligger planer om denne løbende likviditetstilførsel i takt med budgetopnåelse. I forlængelse af dette har moderselskabet udstedt en støtteerklæring dækkende frem til 31.12.2020.

På baggrund heraf, er det ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet for at gennemføre selskabets udviklingsplaner og øvrige drift i hele 2020, er til stede. Baseret herpå aflægges årsrapporten efter principperne for fortsat drift (going concern)

	2019 DKK	2018 DKK
2 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	2.905.931	733.860
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	32.826	4.260
	2.938.757	738.120
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	5	1
3 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	-2.709.564	-709.607
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-890.152	36.013
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	-34	-582
	-3.599.750	-674.176

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Erhvervede lignende rettig- heder <i>Acquired other similar rights</i> DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	10.274.734
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>10.274.734</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	1.000.000
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	1.027.473
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	<u>2.027.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>8.247.261</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	322.218
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>322.218</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	107.406
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>107.406</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>214.812</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>3 år</u> 3 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Blue Ocean Robotics Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Anvendt regnskabspraksis
